וייקבעו תנאים לשחרור הרכב ללא צורך בדיון נוסף במעמד הצדדים.

ג. כלי רכב תפוסים שאינם קשורים למבקשים, ושהוזכרו בבקשה נפרדת שהוגשה ביום 12.7.21- ניתן יהיה
להכריע בעניינם לאחר שתוגש בקשה נפרדת על ידי הבעלים או הטוען לזכות בהם, עם תיעוד רלוונטי

ובצירוף תגובת המשיבה.

ניתנה היום, ה' אב תשפ"א, 14 יולי 2021, בהעדר הצדדים.